РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1668 от 19.06.2012 г
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 25.08.2011

№ 2434 «Об утверждении документации

на проведение торгов, запроса котировок»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с распоряжением Админист-рации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-рации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.08.2011 № 2434 «Об утверждении документации на проведение торгов, запроса котировок»             (с изменениями от 12.03.2012 № 576, 14.05.2012 № 1262) изменения, заменив  по тексту приложения 1 к распоряжению слова «постановление Правительства Российской Федерации от 10.09.2009 № 722 «Об утверждении Правил оценки заявок на участие в конкурсе на право заключить государственный или муниципальный контракт на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд» словами «постановление            Правительства Российской Федерации от 10.09.2009 № 722 «Об утверждении Правил оценки заявок на участие в конкурсе на право заключить государст-венный или муниципальный контракт (гражданско-правовой договор бюджетного учреждения) на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг              для нужд заказчиков» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов